GCâmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Sales de Sóuza

Rua Wenceslau Bráz, 598 - Centro - Mariana - MG
Telefone: (31) 3557-4175 Email: zesalesvereador&gmail.com

REQUERIMENTO Nº 1927 /2023.

Ao. Sr. FERNANDO SAMPAIO DE CASTRO tJl

Presidente da Câmara Municipal de Mariana/MG VS ESO s O_LIJ 2ILP'OS

O Vereador da Câmara Muúnicipal'ide Mariana, no uso de suas atribuições legais

e regimentalmente amparado, apresenta à Mesa, que ouvido o Plenário e após
aprovado requer que seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo com

cópia para a Secretaria de Fazenda, para que nos prazos da Lei,

encaminhem a essa Casa de Leis, informações sobre valores de resto a
pagar empenhados e não empenhados de todas as secretarias.

Justificativa:

Como exercício dó mandato párlamentar, acompanhar e definir as
diretrizes orçamentárias do ano.

Mariana, 20 de janeiro de 2023,

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE -
M OS/ OR/SO2

residerite Secretário